
 

 

 

Młodszy Laborant Kruszyw 

 

Miejsce pracy: Kopalnia Żwiru - Mirowo 
Współpraca w oparciu o umowę o pracę. 

 

Główne zadania 
 

➢ Pobieranie kruszyw do badań oraz wykonywanie i analiza badań zgodnie z określonymi 
normami (głównie geometrycznych i fizycznych właściwości kruszyw), 

➢ Prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej, 

➢ Dbanie o prawidłowość produkcyjnych procesów technologicznych oraz nadzór nad 
jakością produkowanych wyrobów, 

➢ Sprawowanie nadzoru nad stanem technicznym sprzętu laboratoryjnego w laboratorium 
zakładowym, 

 

 

Wymagania formalne 
 

➢ Wykształcenie min. średnie, 

➢ Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku, 

➢ Mile widziana znajomość norm dotyczących kruszyw oraz systemów jakości, 

➢ Znajomość obsługi programów pakietu MS Office, 

➢ Umiejętność tworzenia zestawień, analiz i raportów, 

➢ Posiadanie ważnego prawa jazdy kat. B popartego praktyką w prowadzeniu samochodum 

➢ Dyspozycyjność i gotowość do pracy zmianowej (poniedziałek-piątek w godzinach 6-14 lub  
14-22), 

➢ Dyspozycyjność i gotowość do wyjazdów służbowych (średnio 2 razy w tygodniu), 
 

 

Oczekiwania interpersonalne 
 

➢ Umiejętność samodzielnego planowania i organizacji pracy, 

➢ Odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu, 



 

 

 

Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 
 

➢ Pracę w dużej i stabilnej firmie o globalnym zasięgu, 

➢ Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę i terminową wypłatę wynagrodzenia, 

➢ Możliwość podnoszenia kwalifikacji, rozwoju i zdobywania doświadczenia, 

➢ Wynagrodzenie składające się na: wynagrodzenie zasadnicze i premię produkcyjną; 

➢ Dostęp do dodatkowych benefitów: prywatna opieka Luxmed, wczasy pod gruszą, bony 
świąteczne, dofinansowanie do wakacji dla dzieci, karty sportowe, kafeteryjna platforma 
benefitowa, dzień wolny za Barbórkę itd. 

➢ Przestrzeganie równowagi między pracą a życiem prywatnym. Dla Nas zasada work life 

balance też jest ważna! 😊, 

 

 

 
  

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=a4681c6c680b4412a893e854f83eec35


 

Laborant Kruszyw 

 
Miejsce pracy: Kopalnia Dolomitu - Jaroszowiec 

Współpraca w oparciu o umowę o pracę. 
Główne zadania 

➢  Pobieranie kruszyw do badań oraz wykonywanie i analiza badań zgodnie z określonymi normami (głównie 

geometrycznych i fizycznych właściwości kruszyw) 

➢  Prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej 

➢  Dbanie o prawidłowość produkcyjnych procesów technologicznych oraz nadzór nad jakością produkowanych 

wyrobów 

➢  Sprawowanie nadzoru nad stanem technicznym sprzętu laboratoryjnego w laboratorium zakładowym  

 
Wymagania formalne 

➢  Wykształcenie min. średnie  

➢  Mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku 

➢  Mile widziana znajomość norm dotyczących kruszyw oraz systemów jakości 

➢  Znajomość obsługi programów pakietu MS Office 

➢  Umiejętność tworzenia zestawień, analiz i raportów 

➢  Posiadanie ważnego prawa jazdy kat. B popartego praktyką w prowadzeniu samochodu 

➢  Dyspozycyjność i gotowość do pracy zmianowej (poniedziałek-piątek w godzinach 6-14 lub  14-22) 

➢  Dyspozycyjność i gotowość do wyjazdów służbowych (średnio 2 razy w tygodniu)  

 
Oczekiwania interpersonalne 

➢  Umiejętność samodzielnego planowania i organizacji pracy 

➢  Odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu 

 
Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 

➢    Pracę pełną wyzwań w dynamicznej organizacji, 

➢    Dostęp do najnowszych rozwiązań biznesowych, 

➢    Możliwość podnoszenia kwalifikacji, rozwoju i zdobywania doświadczenia, 

➢    Pracę w ambitnym i twórczym zespole, 

➢    Szansę na zdobycie doświadczenia w międzynarodowym środowisku. 

 


